受文者：桃園市復興區羅浮國民小學
等

發文日期：中華民國108年3月22日
發文字號：臺教資(三)字第1080041791號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：有關「數位機會中心行動近用交流研習會議」事宜，請依

說明事項辦理，請查照。

說明：

一、本部推動「數位機會中心行動近用計畫」，為促進各執行

近用計畫之數位機會中心交流經驗與分享，規劃於108年4

月25日至26日辦理交流會議。

二、詳細議程、報名及相關資訊公告於本部「偏鄉數位應用推

動計畫」網站（http://itaiwan.moe.gov.tw），請於108

年4月1日前登入至管考系統完成報名。

三、請參與行動近用計畫之數位機會中心、輔導團隊及縣市政

府派1至2員與會，並核予出席人員公(差)假，至會場之交

通費由本部補助或委辦之計畫中支應。

正本：桃園市復興區羅浮國民小學、臺中市大安區海墘社區發展協會、臺南市左鎮區左
鎮國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市
將軍區漚汪國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市六甲區公所、高雄市
立圖書館燕巢分館、高雄市立圖書館彌陀公園分館、高雄市立圖書館林園分館、
高雄市立圖書館大樹二館、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市美濃區龍山國民
小學、高雄市立寶來國民中學、高雄市甲仙區甲仙國民小學、新竹縣新埔鎮新星
國民小學、新竹縣關西鎮馬武督部落發展協會、新竹縣芎林鄉上山社區發展協會
、社團法人新竹縣戴姓二禮堂相魁公脈下宗族會、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、
苗栗縣三灣鄉農會、苗栗縣鄉野生活美學協會、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗
栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣銅鑼鄉立圖書館、南投縣名間鄉新民社區發展
協會、南投縣集集生活美學協會、南投縣水里鄉水里國民小學、南投縣樂齡教育

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

抄件

第1頁 共2頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)2737-7043
聯絡人：游淑卿
電 話：(02)7712-9072

文化發展協會、南投縣竹山鎮新生社區發展協會、彰化縣福興鄉日新國民小學、
彰化縣芳苑鄉育華國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣崙背鄉崙背國
民小學、雲林縣麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣林內鄉立圖書館、雲林縣古坑鄉公
所、雲林縣口湖鄉老人福利協進會、雲林縣元長鄉忠孝國民小學、嘉義縣番路鄉
大湖國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義
縣客家文化協會、嘉義縣水上鄉立圖書館、嘉義縣生活美學協會、嘉義縣朴子市
新寮社區發展協會、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、
屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣里港鄉滇緬民俗文化協會、屏東縣新埤鄉建
功社區發展協會、屏東縣佳冬鄉溫馨家園促進會、屏東縣枋山鄉楓港社區發展協
會、屏東縣車城鄉公所、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣恆春鎮公所、臺東縣卑
南鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣海端鄉崁頂社區發展協會、臺東縣東河鄉
北源社區發展協會、臺東縣太麻里鄉曙光社區關懷協會、臺東縣大武鄉尚武社區
發展協會、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣壯圍鄉後埤社區發展協會、宜蘭縣員山鄉
結頭份社區發展協會、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣南澳鄉公
所、花蓮縣花蓮市立圖書館、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣秀林鄉公所、
花蓮縣吉安鄉干城社區發展協會、社團法人花蓮縣牛犁社區交流協會、花蓮縣鳳
林鎮北林三村社區發展協會、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、
花蓮縣玉里鎮高寮社區發展協會、花蓮縣布農文化教育關懷協會、花蓮縣富里鄉
竹田社區發展協會、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西社區發展協
會、金門縣金湖鎮塔后社區發展協會、金門縣新移民關懷協會、桃園市政府教育
局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府、
苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府
、臺東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、國立虎尾
科技大學、崑山科技大學、財團法人明基友達文教基金會、高雄市資訊服務暨應
用協會、國立東華大學、小農文創企業社、果樂數位行銷有限公司、安翌全球網
路股份有限公司

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁